
令和5年6月13日

契約場所 羽島郡岐南町平成７丁目38番地　地内

入札 結果一覧

令和5年6月

案件番号 図施委第R5-10号 案件名称 岐南町図書館空調整備等改修工事監理業務委託

予定価格 (税込) 非公表

契約期間

(税込) 1,815,000 円 落札業者 （株）ダイナ建築設計

契約日 ～ 令和6年3月20日 入札日

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

落札価格

（株）カトー建築設計室 2,300,000円 入札書不着

（株）協和設計事務所　岐阜事務所 2,450,000円 1,980,000円 1,840,000円

（株）金華建築事務所 2,500,000円 1,970,000円 1,820,000円

（株）サニー建築設計 2,470,000円 1,995,000円 辞退

大建設計（株） 2,520,000円 1,970,000円 1,830,000円

（株）大幸建築設計事務所 入札書不着

（株）ダイナ建築設計 2,000,000円 1,850,000円 1,650,000円 落札者

司設計（株） 2,380,000円 1,980,000円 辞退

（株）デザインボックス 2,350,000円 1,970,000円 入札書不着

以下余白

案件番号 土委第R5-13号 案件名称 交差点改良測量設計業務委託

令和5年6月26日

契約場所 岐南町伏屋8丁目外　地内 予定価格 (税込) 非公表

契約期間

(税込) 8,481,000 円 落札業者 大同コンサルタンツ（株）

契約日 ～ 令和5年12月20日 入札日

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

落札価格

（株）興栄コンサルタント 8,500,000円

大同コンサルタンツ（株） 7,710,000円 落札者

大日コンサルタント（株） 9,000,000円

中部復建（株）岐阜支店 8,300,000円

（株）テイコク 9,000,000円

（株）ユニオン 8,300,000円

以下余白



入札 結果一覧

令和5年6月

（株）テイコク

案件番号 下水委第R5-8号 案件名称 岐南西処理分区実施設計業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和6年1月31日 入札日 令和5年6月27日

契約場所 岐南町　薬師寺地内 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 16,280,000 円 落札業者

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

オリジナル設計（株）岐阜営業所 23,000,000円

（株）極東技工コンサルタント　各務原事務所 15,400,000円

（株）三水コンサルタント　岐阜事務所 20,000,000円

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所 29,300,000円

（株）中央設計技術研究所　岐阜事務所 25,000,000円

（株）テイコク 14,800,000円 落札者

中日本建設コンサルタント（株）岐阜事務所 28,500,000円

（株）日水コン　岐阜事務所 29,400,000円

以下余白

案件番号 健推委第R5-20号 案件名称 サンデー健康診査委託

契約期間 契約日 ～ 令和6年1月31日 入札日 令和5年6月28日

契約場所 岐南町保健相談センター、岐南町中央公民館、やすらぎ苑等 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 1,605,500 円 落札業者 医療法人 岐陽会

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税込) 入札 ２回目(税込) 入札 ３回目(税込) 備考

(一社)ぎふ綜合健診センター 辞退

（一財）総合保健センター 2,884,750円

医療法人 岐陽会 1,605,500円 落札者

以下余白



入札 結果一覧

令和5年6月

案件番号 福価高給第R5-22号 案件名称 エネルギー・食料品価格等高騰支援給付金給付関連業務労働者派遣委託

契約期間 令和5年7月24日 ～ 令和5年11月17日 入札日 令和5年6月28日 くじ

契約場所 岐南町役場福祉課 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 1時間あたり1,474 円 落札業者 （株）アシスト

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）アシスト 1,340円 落札者

(株)サン・テンポラリー 1,400円

東商テクノ(株) 辞退

名岐広報(株) 1,340円

（株）ワークリレーション 1,600円

以下余白

案件番号 子包委第R5-11号 案件名称 岐南町子育てハンドブック

契約期間 契約日 ～ 令和5年8月31日 入札日 令和5年6月28日

契約場所 岐南町役場　子ども安心課 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 571,560 円 落札業者 （株）イナバ印刷社

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

浅野印刷（株） 750,000円

（株）イナバ印刷社 519,600円 落札者

（有）カトー印刷社 891,000円

（株）杉江美術印刷 840,000円

以下余白


